UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ Y TẾ

Số:              /TB-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Tây Ninh, ngày       tháng      năm 2021

THÔNG BÁO KHẨN

RÀ SOÁT NGƯỜI TẠI CÁC KHU VỰC

Sở Y tế Tây Ninh thông tin địa điểm   a   nh nhân    n  t nh   i S  S-

CoV-2  ề lị h trình  i  huyển, tiếp xú ,  ụ thể nh  sau:

I. ĐỊA ĐIỂM, LỊCH TRÌNH DI CHUYỂN BN 13958:

1. Lúc 18  iờ 20 phút – 18  iờ 40 phút  n ày 19/6/2021: mua thuố  tại Quầy

thuố  Hồ Thị Bé (địa  hỉ: Gia Tân, ph ờn  Gia Lộ , Thị xã Trản  Bàn , tỉnh Tây

Ninh).

2. Lúc 17  iờ - 17  iờ 20 phút n ày 20/6/2021 mua thuố  tại Quầy thuố  Hồ

Thị Bé (địa  hỉ: Gia Tân, ph ờn  Gia Lộ , Thị xã Trản  Bàn , tỉnh Tây Ninh).

3. Lú  17  iờ 30 phút – 18  iờ 30 phút n ày 21/6/2021 đến TYT Gia Lộ ,

địa  hỉ: Lộ  Trát, ph ờn  Gia Lộ , Thị xã Trản  Bàn , tỉnh Tây Ninh.

4. Lúc 7  iờ 10 phút - 07  iờ 30 phút ngày 22/6/2021: đến TYT Gia Lộ  (địa

 hỉ: Lộ  Trát, ph ờn  Gia Lộ , Thị xã Trản  Bàn , tỉnh Tây Ninh).

II. ĐỊA ĐIỂM LỊCH TRÌNH DI CHUYỂN BN 13959:

1. Lúc 14  iờ - 14  iờ 30 phút ngày 16/6/2021: Khoa Nhiễm TTYT Thị xã

Trản  Bàng, tỉnh Tây Ninh.

2. Lúc 15  iờ 35 phút -16  iờ 00 phút n ày 16/6/2021: Trạm Y tế xã H n

Thuận, Thị xã Trản  Bàn , tỉnh Tây Ninh.

3. Lúc 8  iờ 30 phút – 9  iờ n ày 23/6/2021 Ti m thu mua m   ao su Bảy

Lập H n  Thuận, Thị xã Trản  Bàn , tỉnh Tây Ninh.

Các  á nhân  ó liên quan đến khu   iờ  à nhữn  địa điểm trên, khẩn tr  n

thôn   áo n ay   i    quan y tế  ần nhất để đ ợ  h  n   ẫn.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/cáo);

- UBND TX Trản  Bàn ;

- Cá  sở,  an n ành, đoàn thể tỉnh;

- Ban GĐ SYT;

- Sở TTTT; Báo Tây Ninh; Đài PTTH tỉnh;

- Cá  ph  n  ti n truyền thôn ;

- TTKSBT;

- L u: VP, NV.THOẢNG

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

KHẨN

		2021-06-24T07:30:43+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2021-06-24T07:44:13+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2021-06-24T07:44:14+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2021-06-24T07:44:14+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2021-06-24T07:44:15+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử